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HPA-0 10.1 C Premium

TEPELNE CERPADLA VZDUCH-VODA VYROBOK C.: 206367

PouZitie * Tepelné Cerpadlo vzduch-voda s regulaciou vykonu a invertorovou

technologiou sa instaluje v exteriéri. Kompaktné monoblokové prevedenie -
je vhodné na vykurovanie a pripravu teplej vody, ako aj na Gcinné chladenie

pomocou reverzného chodu. ¢ Tepelné Cerpadlo je mozné pouZzit pri

rekonstrukciach, pretoZe na vykurovanie a pripravu teplej vody je k dispozicii

teplota na vstupe az do 65 °C.

Komfortné funkcie * Ticha prevadzka je umoZnena vdaka zapuzdrenému
chladiacemu okruhu a oddelenému kompresoru. Modula¢ny ventilator a vel'ky
rozstup rebier viyparnika znizujici odpor vzduchu prispievaji k nizkej hladine

akustického vjkonu. « Kombinovanym medzivstrekovanim pary a mokrej pary

“ " HPA-0 13.1 C Premium

sa Spiralovy kompresor pri nizkych vonkajsich teplotach ochladzuje, ¢im sa » Virobok &.: 206368

dosahuje vyssi tepelny vykon, prip. teplota na vstupe. ¢ V spojeni s branou
Internet Service Gateway umoZiuje integrovana regulacia tepelného Cerpadla
riadit zariadenie v ramci domacej siete alebo pomocou mobilného koncového
zariadenia. ¢ S integrovanym viypoctom mnozstva tepla a pradu prostrednictvom
Gdajov chladiaceho okruhu. ¢ Elektrické ntdzové/pridavné vykurovanie umoziuje
monoenergetickl prevadzku. ¢ Chladiaci okruh je vo vyrobnej faze hermeticky
uzavrety a skontrolovany z hladiska tesnosti uz pocas vyroby. ¢ Kovovy plast

s vypalovanym lakovanim a ochranou proti kordzii je vyrobeny zo Ziarovo
pozinkovaného ocelového plechu s praskovou povrchovou Gpravou. Mriezka
ventilatora, pomocné Gchopy a veko sii vyrobené z plastu odolného proti
poveternostnym vplyvom a ultrafialovému Ziareniu.

Ocinnost » Chladiaci okruh vyuZiva ekologické chladivo R&52B. » Odvadzané teplo
invertora sa pouZiva na icely zvySenia teploty v spiatocke. Okrem toho zvySuje
odmrazovanie riadené podla potreby pomocou reverzného chodu a ohrievanie
kondenzacnej vane pomocou chladiaceho okruhu celkovi Gcinnost zariadenia.
* Hydrofilna povrchova Gprava dyzy ventilatora zabrafuje tvorbe ladu, preto nie je

potrebny elektricky ohrev.

Instalacia « Tepelné Cerpadlo je vdaka integrovanému tlmeniu vibracii pripojené
priamo k vykurovaciemu systému. « Otocny panel elektrického pripojenia ulahcuje
instaldciu. » Kondenzadna vafia je lahko pristupna cez Cistiaci otvor na zadnej
strane krytu.
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NajdolezitejSie znaky
Tepelné Cerpadlo vzduch-voda na vykurovanie a chladenie je instalované vonku

Inverterova technoldgia umoznuje optimalne prisposobeny vykurovaci vykon
prostrednictvom kompresora s regulaciou otacok

Aj pri nizkych vonkajsich teplotach dosahuje tepelné cerpadlo prostrednictvom
medzivstrekovania pary/vlhkej pary vysoki teplotu na vstupe

MdZe sa integrovat do domacej siete a ovladat smartfonom

Lep3ia vnitorna klima v lete vdaka aktivnemu chladeniu prostrednictvom zmeny
smeru cirkulacie

Nizke prevadzkové naklady, pretoZe je mozna priprava monovalentnej teplej vody

Tichy chod vdaka zapuzdrenému chladiacemu okruhu a plynule nastavenym
otackam ventilatora

Celorocne vysoka Gcinnost a nizke prevadzkové naklady vdaka navzajom
optimalne zosdladenym komponentom

Vysoko @cinné ekologické chladivo s nizkou hodnotou GWP
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Elektrické udaje

Uinnik cos(phi)

Menovité napatie kompresora

Menovité napéatie niidzového/pridavného vykurovania
Menovité napétie riadenia

Fazy kompresora

Fazy nidzového/pridavného vykurovania

Fazy riadenia

Istenie kompresora

Istenie nidzového/pridavného vykurovania

Istenie riadenia

Prikon nGidzového/pridavného vykurovania

Max. prikon bez niidzového pridavného vykurovania
Prikon ventilatora vykurovania max.

Nabehovy prad

Prevadzkovy prid max.

Priid max. blokovany motor kompresora

Energetické Gdaje

Trieda energetickej Gcinnosti tepelného Cerpadla W35

HPA-0 10.1
C Premium

206367

0,95
400V
4oo Vv
230V
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE

3xB16A
3xB16A
1xB16 A
8,80 kW
5,50 kW
0,20 kW

4 A

7,90 A

38A

A++
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HPA-0 13.1
C Premium

206368

0,95
400V
4oo Vv
230V
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
3xB16 A
3xB16 A
1xB16 A
8,80 kW
7,10 kW
0,20 kW
4A
10,20 A

38A

A++
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Trieda energetickej Gcinnosti tepelného cerpadla W55

SCOP 35 °C (EN 14825)

Vykurovacie vykony

Tepelny vikon pri A7/W35 (min./max.)
Tepelny vikon pri A2/W35 (min./max.)
Tepelny vykon pri A-7/W35 (min./max.)
Tepelny vikon pri A20/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A20/W55 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A10/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A7/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A7/W45 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A7/W55 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A2/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A2/W45 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A2/W55 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A-7/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A-7/Wu5 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A-7/W55 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A-7/W65 (EN 14511)
Tepelny vykon pri A-15/W35 (EN 14511)
Tepelny vikon pri A-15/W55 (EN 14511)
Chladiaci vykon pri A35/W7, Ciastotné zataZenie
Chladiaci vykon pri A35/W7 max.
Chladiaci vykon pri A35/W18, Ciastolné zataZenie
Chladiaci vykon pri A35/W18 max.

Tepelny vykon v zniZzenom nocnom reZime A-7/W35

Tepelny vykon v max. znizenom nocnom rezime A-7/W35

A++

4,31

8,2/11,9 kW

6,7/10,1 kW

5,9/9,9 kW
10,34 kW
11,06 kW
8,72 kW
8,24 kW
8,64 kW
9,03 kW
7,82 kW
7,87 kW
7,92 kW
9,90 kW
9,69 kW
9,49 kW
10,20 kW
7,84 kW
8,94 kW
6,31 kW
10,10 kW
8,74 kW
13,37 kW
5,90 kW

5,90 kW
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A++

4,35

8,2/16,1 kW

6,7/13,3 kW

5,9/12,3 kW
10,34 kW
11,06 kW
8,72 kW
8,24 kW
8,64 kW
9,03 kW
7,82 kW
7,87 kW
7,92 kW
12,34 kW
12,54 kW
12,73 kW
11,93 kW
11,28 kW
12,07 kW
6,31 kW
13,91 kW
8,74 kW
14,17 kW
6,90 kW

5,90 kW
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Prikony

Prikon pri A20/W35 (EN 14511) 1,75 kW 1,75 kW
Prikon pri A20/W55 (EN 14511) 2,92 kW 2,92 kW
Prikon pri A10/W35 (EN 14511) 1,78 kW 1,78 kW
Prikon pri A7/W35 (EN 14511) 1,79 kW 1,79 kW
Prikon pri A7/Wa45 (EN 14511) 2,23 kW 2,23 kW
Prikon pri A7/W55 (EN 14511) 2,88 kW 2,88 kW
Prikon pri A2/W35 (EN 14511) 2,05 kW 2,05 kW
Prikon pri A2/W45 (EN 14511) 2,41 kW 2,41 kW
Prikon pri A2/W55 (EN 14511) 2,92 kW 2,92 kW
Prikon pri A-7/W35 (EN 14511) 2,95 kW 4,11 kW
Prikon pri A-7/W45 (EN 14511) 3,39 kW 4,75 kW
Prikon pri A-7/W55 (EN 14511) 4,03 kW 5,59 kW
Prikon pri A-7/W65 (EN 14511) 5,02 kW 5,98 kW
Prikon pri A-15/W35 (EN 14511) 2,84 kW 4,16 kW
Prikon pri A-15/W55 (EN 14511) 4,22 kW 5,77 kW

Vykonové Cisla

Viykonoveé Cislo pri A20/W35 (EN 14511) 5,92 5,92
Viykonové ¢islo pri A20/W55 (EN 14511) 3,79 3,79
Viykonové Cislo pri A10/W35 (EN 14511) 4,91 4,91
Viykonové Cislo pri A7/W35 (EN 14511) 4,61 4,61
Viykonové Cislo pri A7/W45 (EN 14511) 3,88 3,88
Viykonové ¢islo pri A7/W55 (EN 14511) 3,14 3,14
Vykonové cislo pri A2/W35 (EN 14511) 3,82 3,82
Viykonoveé Cislo pri A2/W45 (EN 14511) 3,27 3,27

Viykonoveé Cislo pri A2/W55 (EN 14511) 2,71 2,71
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Vykonové dislo pri A-7/W35 (EN 14511)

Viykonoveé Cislo pri A-7/W45 (EN 14511)

Viykonové ¢islo pri A-7/W55 (EN 14511)

Viykonové ¢islo pri A-7/W65 (EN 14511)

Viykonové Cislo pri A-15/W35 (EN 14511)

Viykonové Cislo pri A-15/W55 (EN 14511)

Vykonové islo chladenia pri A35/W7, CiastoCné zataZenie
Vykonové cislo chladenia pri A35/W7 max.

Vykonové Cislo chladenia pri A35/W18, CiastoCné zataZenie

Viykonoveé ¢islo chladenia pri A35/W18 max.

Udaje o hluénosti

Hladina zvukového vykonu (EN 12102)

Hladina akustického vjkonu max.

Hladina akustického vykonu zniZzeného nocného rezimu

Hladina akustického vjkonu max. zniZzeného nocného rezimu

Hranice pouZzitia

Hranica pouZitia tepelného zdroja min.

Hranica pouzitia tepelného zdroja max.

Hranica pouzitia tepelného zdroja pri W60

Hranica pouZitia tepelného zdroja pri W65

Hranica pouZitia na strane vykurovania min.

Hranica pouZitia na strane vykurovania max.

Hranica pouZitia, min. vonkajSia teplota v reZime chladenia
Hranica pouZitia, max. vonkajsia teplota v reZime chladenia

Povoleny prevadzkovy pretlak vykurovacieho okruhu

3,36
2,86
2,36
2,03
2,76
2,12
2,65
2,33
3,46

2,75

55 dB(A)
61 dB(A)
55 dB(A)

55 dB(A)

-20 °C
40 °C
-20 °C
-20 °C
15 °C
65 °C
15 °C
40 °C

0,25 MPa
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3,00
2,64
2,28
1,99
2,71
2,09
2,65
2,27
3,46

2,93

55 dB(A)
66 dB(A)
57 dB(A)

55 dB(A)

-20 °C
40 °C
-20 °C
-20 °C
15 °C
65 °C
15 °C
40 °C

0,25 MPa
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Rozmery
Vyska
Sirka

Hibka

Hmotnosti

Hmotnost

Hydraulické Uudaje
Menovity objemovy prietok vykurovania pri A-7/W35 a 7 K

Objemovy prietok vykurovania (EN 14511) pri A7/W35, B0/W35 a
5K

Prietok vykurovania min.

Men. interny pokles tlaku vykurovania

Hodnoty

Prietok na strane zdroja tepla

Vyhotovenia

Chladivo

PIniace mnoZstvo chladiva

Potencial globalneho oteplovania chladiva (GWP100)
C02 ekvivalent (CO2e)

Druh krytia (IP)

1045 mm
1490 mm

593 mm

175 kg

1,17 m3/h

1,38 m3/h

1,00 m3/h

100 hPa

4000 m3/h

R452 B
5 kg
698

3,49t

IP14B
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1045 mm
1490 mm

593 mm

175 kg

1,57 m3/h

1,38 m3/h

1,00 m3/h

100 hPa

4000 m3/h

R452 B
5 kg
698

3,49t

IP14B
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Sposob rozmrazovania
Protimrazova ochrana

Material kondenzatora

Pripojky

Pripojka privodu/spiatocky vykurovania

Reverzny chod

1.4401/Cu

28 mm
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Reverzny chod

1.4401/Cu

28 mm
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



